
 
 
 

Numero di protocollo associato 
al documento come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, art. 20).  
Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima.  
Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

OGGETTO: Asta pubblica per la concessione in suo affitto della Malga denominata Clevet per le 
stagioni di alpeggio 2024-2028. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Visto l’art. 20 del D.Lgs. 36/2023; 

RENDE NOTO 

che è stato esperita asta pubblica per la concessione in uso affitto della Malga denominata Clevet 
ai sensi degli artt. 19 e 39 comma 2 bis della L.P. 19.07.1990, n. 23 e ss.mm., mediante il criterio di 
selezione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, attribuendo il punteggio massimo di 90 
per l’offerta tecnica ed il punteggio massimo di 10 punti per l’offerta economica. 

che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte e precisamente entro le ore 12,00 
del giorno 25.03.2024 è pervenuta un’unica offerta e precisamente: Società Agricola semplice 
Maso Pisoni, con sede a Bleggio Superiore (Tn) in Fraz. Marcè, n. 5 in data 25.03.2024, sub. prot. n. 
1923. 

che l’offerta suddetta è stata valutata in data 25.03.2024 e ritenuta congrua e rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione e che il canone annuo offerto ammonta a complessivi € 4.056,70.=  

La presente comunicazione è pubblicata all’albo telematico.  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Masè Dott.ssa Elsa 

documento firmato digitalmente 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente, predisposto e disponibile presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3bis e 71 D.Lgs. 82/2005). 

La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 
D.Lgs. 39/1993).  

COMUNE DI PIEVE DI BONO-PREZZO 
Provincia di Trento 

 

Via Roma 34 – 38085 Pieve di Bono-Prezzo 
SERVIZIO SEGRETERIA 

Telefono 0465674001 
e-mail: segreteria@comune.pievedibono-prezzo.tn.it 
PEC: comune@pec.comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

Codice Fiscale e Partita IVA  02401730227 

 
 

c_m365-25/03/2024-0001956/P

mailto:segreteria@comune.pievedibono-prezzo.tn.it

		2024-03-25T15:53:42+0000
	MASE' ELSA




